
73766-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 73766-2024 - Eredmény

Spanyolország – Múzeumi szolgáltatások – Servicio de señalización de los soportes físicos del 
Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía
OJ S 25/2024 05/02/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – enyhébb szabályozás
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía
E-mail-cím: contratacion@museoreinasofia.es
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Szabadidő, kultúra és vallás

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Servicio de señalización de los soportes físicos del Museo Nacional Centro de Arte 
Reina Sofía
Leírás: Procedimiento abierto
Eljárásazonosító: 713c041d-dce4-4f7f-b1a3-36bb769bbe31
Előző hirdetmény: 629543-2023
Belső azonosító: 202300000307
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 92521000 Múzeumi szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Madrid (ES300)
Ország: Spanyolország

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Servicio de señalización de los soportes físicos del Museo Nacional Centro de Arte 
Reina Sofía
Leírás: Procedimiento abierto
Belső azonosító: 202300000307

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 92521000 Múzeumi szolgáltatások

Általános információk

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/73766-2024
mailto:contratacion@museoreinasofia.es


73766-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb
A követett szociális cél: Egyéb

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Criterios evaluables mediante fórmula.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 15,00

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Oferta económica.
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 70,00
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Criterios no evaluables mediante fórmula.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 15,00

Sajátos beszerzési módszerek
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía - MNCARS

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 152 500,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: ARCROM PUBLICIDAD, S.L.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF TEN-0001/LOT-0000
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 184 525,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 202300000307
A nyertes kiválasztásának időpontja: 05/01/2024



73766-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

A szerződés megkötésének időpontja: 01/02/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía
Regisztrációs szám: 10000390065862
Regisztrációs szám: Q2828032I
Város: Madrid
Irányítószám: 28012
Ország alegysége (NUTS): Madrid (ES300)
Ország: Spanyolország
Kapcsolattartó pont: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía
E-mail-cím: contratacion@museoreinasofia.es
Telefonszám: +34 917741000
Fax: +34 917741050
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=zZMEvcDuZ%2Bk%3D
Egyéb kapcsolattartó pontok: 
Hivatalos név: MNCARS
Város: Madrid
Irányítószám: 28012
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: contratacion@museoreinasofia.es
E szervezet szerepei: 
Vevő
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: ARCROM PUBLICIDAD, S.L.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: B81039430
Város: Madrid
Irányítószám: 28037
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: antonio@arcrom.es
Telefonszám: 639371007
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Spanyolország
E tételek nyertese: LOT-0000

mailto:contratacion@museoreinasofia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zZMEvcDuZ%2Bk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zZMEvcDuZ%2Bk%3D
mailto:contratacion@museoreinasofia.es
mailto:antonio@arcrom.es


73766-2024 Page 4/4

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 55424a2d-59e8-4049-8cce-9a6a1d61c68b  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – enyhébb szabályozás
A hirdetmény altípusa: 33
A hirdetmény megküldésének dátuma: 02/02/2024 09:25:41 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: spanyol
A hirdetmény közzétételi száma: 73766-2024
HL S kiadás száma: 25/2024
A közzététel dátuma: 05/02/2024


